Pii VIII. PP. constitutio de matrimoniis mixtis: n. 290. 291.

Gregorii XVI. PP. ratione eorumdem constitutio et declaratio: nro 292. 293. Iterata: nro 304.

Pii IX. constitutio ad Ordinum Religiosorum Superiores: nro 305.

X. Reges Hungariae.

Ludouici II. articuli in patrocinium Religionis et Ecclesiae catholicae decreti ab anno 1519—1526: nro 8.

Eiusdem mandata eodem in merito: nro 7. 9. 15. — Ob inobedientiam Comitum, Magistratumque ciuiliū inefficacia: nro 16.

Ferdinandi I. articuli ratione religionis et Ecclesiae Catholici sanciti ab anno 1727—1564. nro 26.

Eiusdem mandata in tutelam religionis et Ecclesiae catholicae: nro 30. 32. 37. 38. Ad Ruthenos anno 1552. nro 39. 41. 44. 47. 57.

Idem Ferdinandus exposito regni: ob Turcarum Truculentiam ac Haeticorum peruicaciam statu calamitoso de bonis ecclesiasticis alienatis reuocandis, ad finemque applicandis disponit: nro 48.

Joannes Zapola-Rex, ac Princeps Transilvaniae, in fide catholica, reformatione damnata, perseuerat obitum vsque: nro 40. Isabella quoque regina 43.

Joannes Sigismundus, fidei desertor. Sectariis libertatem facit: nro 58. 59. 60. Est bonorum ecclesiasticorum abalienator: Anno 1566.

Maximiliani Regis articuli in bonum religionis et ecclesiae catholicae conditi: nro 1564—1578: nro 62.

Eiusdem mandata: nro 61. In religionem catholicam et ecclesiam Tirnauensem sollicita prouidentia. A. 1568. Verantium. A. Ep. Strigon. constituit. 1570. Jura et immunitates episcopi Ruthenorum tuetur: 1569. Haereses Vnitariorum et Calvinianorum prohibet. A. 1576.

Rudolfi regiminis initio status religionis et ecclesiae catholicae per Sectarios afflictus: nro 66. In subsidium eiusdem laborantis Societatem Jesu in Hungariam intro-

ducit: anno 1580. Ecclesiam S. Michaëlis capitulo Agriensi confirmat: A. 1580. Privilegia Episcopatus Nitriensis confirmat 1583. In fauorem ecclesiae catholicae articulos comitaliter decernit: anno 1567—1569: nro 68. anno 1576—1604. nro 69. Pacem cum Bocskayo, medio Mathiae Archiducis, regnum Hungariae aucupantis conficit et subscribit, per duellibus amnistiam promulgat: nro 71. 72.

Stephanus Bocskay motuum et seditionis author: 1604. Eius insolentia A. 1605.

Sigismundus Rákóczy, Princeps Transilvaniae anno 1607. venumdator, pro Jesuitis regno interdictis, insigniter protestatur, nro 75. Status et Ordines etiam catholici: nro 76. Gab. Báthori vafer Sup. n. 12.

Mathias II. Rex Hungariae ante et post coronationem Posonii anno 1608. quosdam articulos religionem et ecclesiam catholicam concernentes edit: nro 77. et 94. Ob exclusam ex decreto clausulam: absque tamen praeiudicio catholicae religionis, totus Status Catholicus protestatur: nro 77. 79. Constitutione Viennensi non obstante ad dioetam sui coronationalem Patres S. J. Posonium euocat: nro 78. anno 1608. Ciuitati Szokolczeni, vt haeticum concionatorem a Bocskayo impositum exigant, nec haeresim apud se disseminari sinant praecipit. nro 83. cum hostibus fidei catholicae luctatur: nro 89. 90. Praepositurae Thurocensis bona a Jesuitis ex constitutione Viennensi adempta Franc. Forgách, A. Episcopo certa sub conditione confert: nro 91.

Sigismundus Bátory Princeps Transilvaniae tolerans: nro 75. 76. et anno 1609. 1610.

Ferdinandus II. R. H. pacificationem Viennensem se seruaturum obligat: nro 95. confirmat nro 100. Statui ecclesiastico bona obligata redimendi potestatem facit; ad eaque vltra haud abalienanda se, successoresque obstringit: nro 104. Articulos in bonum Religionis catholicae decernit A. 1619—1635. nro 101. et 102. In tutelam Religionis catholicae Academiam Jaurini fundat: nro 106. Fidem ac fidelitatem Sabariensium a seditiosis Bethlenianis multa passorum remuneratur: nro 111. In tesseram amicitiae filium suum cognominem Imperatorem electum Petro Pázmány perscribit: nro 112.

Ferdinandus III. ante coronationem grauibus se conditionibus subiicit; nro 104. Post obitum Patris comitia Posonium indicit: nro 113. Aatholicorum grauamina et Catholicorum responsa percipit: nro 114. Aatholicorum agendi rationem carpit nro 115. Ad publicae necessitatis obiecta tandem assumenda monet: nro 116. Praeposituram Thurotzensensem restitutam Collegio S. J. Tirnauiensi applicat: nro 117. his, qui nomine SS. et OO. Evangelicorum grauamina exhibuerant, respondet: nro 119. Pacificationem Lincziensem subscribere cogitur: nro 123. Euangelicis nonaginta Catholica templa, non plura cedi iubet: nro 126. 127. Diuersos Catholicis Fauores impertitur: nro 130. 131. 132. 133. Articulosque in patrocinium Religionis et Ecclesiae Catholicae condit: nro. 134.

Leopoldus I. Eperiesienses ob inobedientiam redarguit: nro 136, Aatholicis partes rebellium sectari prohibet: ibidem. Catholicis diuersos impertitur fauores: nro 137. 144. Religioni Catholicae in Transilvania oppressae etiam apud Michaëlem Apafy

consulit: nro 139. Sententiam a Judicibus contra ministros acatholicos, cum perduellibus conspirantes latam lenit, tum exequi iubet: n. 142. Szelepcsényio archiepiscopo Primatiales regni honores firmat, et assecurat: nro 146. 147. Pertractationem negotiorum comitialium vrget: n. 150. Fauores Protestantibus impertitur 153. Ad vulnera per Tököianos et Acatholicos illata medenda prouocatur nro 156. Liberum religionum in Transilvania exercitium statuit: nro 157. Quinque priuilegia Abbatiae S. Montis Pannoniae, a diuis praedecessoribus suis concessa roborat. A. 1691. Saeuitiei Caraffaianae auctor non est nro 158. alia eius decreta: 160. 161. 162. 163. 167. 171. 178. 184.

Fauores Ruthenis, Valachis vnitis, Bulgaris, ac Graeci ritus non vnitis liberum religionis exercitium impertitur nro 168. 169. 170. 172. 181.

Praelatis ius testandi, conuentionem eatenus nro 173. 187. De decimis ac bonis ecclesiasticis, neoaquisitis etiam restituendis votum soluit n. 174. Articuli ab eo in patrocinium rei catholicae conditi n. 174. 179. Fidelibus suis ciuibus Pest immunitates liberae ac regiae restituit et amplificat certa sub restrictione nro 188.

Josephus I. R. H. manifesto Rakocziano suum opponit; actionis execrabiles sequelas oggerit nro 190. Statuta Rakoczianorum Szechenyii, Onodini (Vide MSS. Kaprainai sub B. tomo XIX. nro 87. et 86.) rescindit et irritat: nro 191. Cum Rakoczianis obitum vsque luctatur: nro 194.

Carolus III. R. H. Seditonem sedatam extinguere, vulnera religioni catholicae illata sanare satagit: nro 195. 198. 206, 207. 220. — Fauores eidem diuersos impendit: nro 196. 197. Restaurat episcopatum Sirmiensem 206. Capitulum Chanad. 207. Ad postulata catholicorum in Transilvania respondet: nro 215. Articuli sub Carolo Rege in praesidium religionis et ecclesiae catholicae sanciti: nro 221

Mariae Theresiae R. H. in fauorem ac patrocinium religionis et ecclesiae catholicae decreta: nro 225. 229. 230. 231. 232. 233. 240. 251. Egentiae parochorum prouidendum statuit: nro 229. 247. Excessus cleri etiam catholici coércet: nro 239. Graeci ritus etiam non vnitis templa struenda assignat: 238. constitutiones eius circa festa fori: nro 241. 251. Circa Matrimonia mixta: nro 242. 243. 245. 246. 249. Circa Apostatantes: 225. 233. Circa Libertinos: 248. A Clemente VIII. PP. titulum Apostolici pro se, successoribusque Hungariae Regibus, obtinet; nro 244. Eadem Apostolica ex archiepiscopatu Strigoniensi tres nouos episcopatus, Scepusiensem, Neosoliensem, ac Rosnauensem excindit: nro 252. Episcopi Neosoliensis institutio: nro 253. Duos insuper episcopatus erigit: Albensem ac Sabariensem: 256. Ignatii Nagy Albensis Episcopi institutio: nro 257. Capitulum M. Colocense auget: 254. Eidem Archi-Capitulo ornamentum confert: 258. Praeposituram etiam veterem Nitriensem restaurat: 260. Graeci ritus Episcopis etiam non minora confert beneficia: 255. Dexteram S. Stephani a Ragusanis rehabitam, regno solenniter restituit, Budaeque locat; eo transfert etiam Tyrnauia Vniuersitatem a se restauratam: 259. Articuli in fauorem rei Catholicae M Theresia regnante sanciti: 262.

Josephus II. Augustus iura, libertates, et immunitates Regni Hungariae obseruatum se spondet: nro 263. Comitia indicenda edicit, et illa quae extra illa san-

xit, reuocat et irritat: 264. Bosnensem Ecclesiam prouentibus et Canonicis auget: 265. Capitulo etiam Quinqueecclesiensi consulit: 266. Res episcopatus Transil. in ordinem redigit 267. In rebus publico ecclesiasticis turbatis protestationem patitur 269. In politicis etiam innouatis 270. In patrocinium religionis et Ecclesiae catholicae, quaedam ex iis, quae patenti tolerantionali constituerat, restringit 268. Ratione Apostatarum quaedam fauorabilia constituit 270. Quoad conuerticula Latomorum ludicre se declarat 271.